
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА 20  СЕСІЯ     7   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
Від     26    червня      2020 року №2 м.Радехів

Про затвердження проєкту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки  із зміною   цільового
призначення  гр.Щепанкевича Івана Станіславовича
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі
( для будівництва магазину продовольчих
та непродовольчих товарів), яка знаходиться
за адресою: м.  Радехів, вулиця Витківська
Радехівського району Львівської області

Розглянувши заяву громадянина Щепанкевича Івана Станіславовича жителя
м.Радехів вулиці В.Івасюка,7 про затвердження проєкту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки із зміною цільового призначення для будівництва та
обслуговування будівель торгівлі ( для будівництва магазину продовольчих та
непродовольчих товарів), яка знаходиться за адресою: м. Радехів, вулиця Витківська
Радехівського району Львівської області, розробленого Приватним підприємством
«Інвестаційно - Експертний Центр» та погодженого відповідно до законодавства,
( Висновок ГУ Держгеокадастру у Харківській області про розгляд документації із
землеустрою№12651/82-20 від 24.06.2020) , керуючись статтями 12, 20, 186, 186-1
Земельного кодексу України, Законами України «Про регулювання містобудівної
діяльності», «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», Наказом
Державного комітету України із земельних ресурсів №548 від 23.07.2010 року «Про
затвердження Класифікації видів цільового призначення земель» (із змінами,
внесеними згідно з Наказом Міністерства аграрної політики та продовольства,
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги
висновок комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва та екології,
Радехівська міська рада,-

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною
цільового призначення гр.Щепанкевича Івана Станіславовича для будівництва та
обслуговування будівель торгівлі ( для будівництва магазину продовольчих та
непродовольчих товарів), яка знаходиться за адресою: м. Радехів, вулиця Витківська
Радехівського району Львівської області, згідно якого земельна ділянка площею
0,3041 га, кадастровий номер: 4623910100:01:004:0060, (код КВЦПЗ 03.15) – для
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови в землі – для
будівництва та обслуговування будівель торгівлі ( код КВЦПЗ 03.07).



2. Змінити та встановити цільове призначення земельної ділянки, яка
перебуває у власності громадянина Щепанкевича Івана Станіславовича площею
0,3041га, кадастровий номер: 4623910100:01:004:0060, а саме: з земель – для
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ
03.15), вид використання для будівництва готелю-ресторану, в землі – для
будівництва та обслуговування будівель торгівлі ( код КВЦПЗ 03.07), вид
використання - для будівництва магазину продовольчих та непродовольчих товарів,
яка розташована в місті Радехів по вулиці Витківська .

3. Громадянину Щепанкевичу Івану Станіславовичу :
3.1. звернутися до Державного кадастрового реєстратора у Львівській області із

заявою про внесення змін до відомостей про земельну ділянку , вказану в п.2 даного
рішення.

3.2.Дозвіл на будівництво будівлі торгівлі в місті Радехові по вулиці Витківська
отримати відповідно до чинного законодавства;

3.3. сплатити кошти пайової участі у розвитку інфраструктури міста Радехів
згідно статтті 40 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва та екології ( голова
М.Шемчук).

5. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному
веб-сайті Радехівської  міської  ради.

Секретар ради                           Надія Климко


